số lượng, danh sách điều dưỡng năm 2025 và phân bổ kinh phí chi trả chế độ 

điều dưỡng, cụ thể như sau: 

Chuyển từ điều dưỡng tập trung sang điều dưỡng tại nhà cho 06 đối tượng 

với lý do không đi điều dưỡng tập trung được (có danh sách kèm theo). 

Số kinh phí chi trả điều dưỡng tại nhà: 15.060.600 đồng. 

(Số tiền bằng chữ: Mười lăm triệu không trăm sáu mươi nghìn sáu trăm 

đồng). 

Uỷ ban nhân dân xã Thạch Khê kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét, phê duyệt 

điều chỉnh chế độ điều dưỡng cho các đối tượng người có công, thân nhân người 

có công để kịp thời chi trả cho các đối tượng./. 

Nơi nhận: